彰化縣政府教育處 一般公告
承辦人：社教科 / 許淑純

受文者： 全體國民
公告時間：中華民國111年10月26日 15:06

公告編號：11110693

速別： 普通件
附件： 2023 NTSO 花蓮及臺東地區青少年管樂營甄選簡章.pdf,

主旨：檢送國立臺灣交響樂團「2023 NTSO 花蓮及臺東地區
青少年管樂營」甄選簡章，敬請踴躍報名參加，請查
照。

說明：

一、依據國立臺灣交響樂團111年10月24日樂研字第1113001
019號函辦理。

 二、旨揭活動採網路報名，報名時間自民國112年1月3日起至
13日止，詳情請逕上國立臺灣交響樂團網站(http://www.ntso.
gov.tw/)查詢及報名。

 三、本案連絡人：國立臺灣交響樂團研究推廣組張廸堯先
生，連絡電話04-23391141分機163。